
AVATUD ÕPIRUUMI LOGO KASUTAMISE KOKKULEPE 

“Avatud õpiruumi” logo eesmärk on: 

●​ toetada ja nähtavaks teha LAK-õppe (lõimitud aine- ja keeleõppe) ehk “Avatud 
õpiruumi” põhimõtetel toimuvat koostööd muuseumi ja kooli vahel, mis toetab 
õppija keelelist ja ainelist arengut eestikeelsele õppele üleminekul; 

●​ anda koolidele ja teistele partneritele kinnitus, et muuseumitund lähtub “Avatud 
õpiruumi” juhendmaterjalis kirjeldatud põhimõtetest; 

●​ soodustada kogemuste jagamist ning koostöös loodud LAK-õppe 
muuseumiprogrammide levikut üle Eesti. 

Logo kasutamise õigus on tunnustus ja julgustus muuseumipedagoogide ja 
kooliõpetajate koostöös valminud LAK-õppe muuseumiprogrammidele. 

Märgise kasutamise eelduseks on, et muuseumitund: 

●​ vastab “Avatud õpiruumi” juhendmaterjalis kirjeldatud põhimõtetele 
(eesmärgid, tegevuste ülesehitus, keeleline tugi, refleksioon);  

●​ on loodud koostöös kooliõpetajatega; 
●​ programm on saanud tagasisidet vähemalt kahest erinevast allikast (nt õpetajad 

ja/või õpilased); 
●​ soovituslik on, et vähemalt üks muuseumitunni kavandamises või läbiviimises 

osalev muuseumitöötaja on läbinud LAK-õppe teemalise koolituse.s​
 

Märgist tohib kasutada: 

●​ “Avatud õpiruumi” põhimõtetel väljatöötatud muuseumitundide tutvustamisel 
turundus- ja infomaterjalides (veeb, sotsiaalmeedia, trükised, esitlusslaidid).​
 

Märgist ei tohi kasutada: 

●​ selliste muuseumitundide tutvustamiseks, mis ei ole “Avatud õpiruumi” 
juhendmaterjali põhimõtetega sisuliselt kooskõlas.​
 

●​ viisil, mis jätab mulje, et tegevus on “Avatud õpiruumi” ametlik osa või korraldajate 
poolt kinnitatud, kui see ei vasta kokkuleppe tingimustele.​
 

Märgise taotlemine: 

Muuseumiprogrammile märgise taotlemise registreerib muuseumipoolne kontaktisik 
selleks loodud Eesti Muuseumiühingu küsitlusvormi kaudu. 

Taotluses tuleb esitada: 

https://forms.gle/dWXHoAdvmk1AUk8E7


●​ muuseumitunni põhiandmed: muuseumi nimi, tunni teema, sihtklass, tunni pikkus 
ning tunni aine-, keele- ja õpioskuse eesmärgid (soovituslikult kooskõlas RÕK 
eesmärkidega); 

●​ muuseumitunni lühikirjeldus, mis kajastub ka muuseumi kodulehel ning annab 
ülevaate, kuidas programm vastab “Avatud õpiruumi” juhendmaterjalis kirjeldatud 
põhimõtetele ning toetab erineva keeleoskustasemega õppijate tähenduslikku 
õppimist ja LAK-õpet; 

●​ manusena tunnikava koos materjalide ja töövõtete kirjeldusega, millega toetatakse 
õppijate sisu mõistmist ja eesti keele kasutamist (PDF kujul); 

●​ vähemalt kahe õpetaja ja/või õpilaste tagasiside läbitud muuseumitunnile. 

Esitatud materjalid vaadatakse üle 14 tööpäeva jooksul. 

Logo kasutamisel ei tohi muuta proportsioone, värve ega tekste ilma loata. Logo 
peab olema selgelt loetav ning seda ei tohi kasutada eksitavas kontekstis. Soovitav on 
lisada juurde lühiselgitus: “Avatud õpiruumi” õppe põhimõtetel loodud 
muuseumiprogramm. 

“Avatud õpiruumi” korraldajad ei tee logo kasutamise üle pidevat järelvalvet. Kui tekib 
kahtlus, et logo kasutatakse eksitavalt, võetakse vastava asutusega ühendust ja 
palutakse selgitusi. Vajadusel lepitakse kokku parandustes, näiteks sõnastuse 
täpsustamises, sisu täiendamises või logo eemaldamises konkreetse materjali juurest. 
Korduva või tahtliku väärkasutuse korral võivad eestvedajad logo kasutusõiguse peatada 
või lõpetada. 

“Avatud õpiruumi” programmi korraldavad Eesti Keele kui Teise Keele Õpetajate Liit 
koostöös Eesti Muuseumiühinguga. 
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